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Årsberetning 2022                         

Solstua Barnehage AS  
 

 

 

Formålet til Solstua Barnehage AS er å drive barnehagevirksomhet i samsvar med Lov om 

barnehage med forskrifter. Selskapet skal innrette seg etter de til enhver tid gjeldende 

forskrifter, bestemmelser og pålegg fastsatt av offentlige myndighet for barnehager.  Det er 

utarbeidet en rammeplan for barnehagen som er gjenstand for ajourføring. 

Solstua Barnehage AS har en aksjekapital er på 30.000 kr. fordelt på 1000 aksjer à kr. 30.  

Hver velforening eier 500 aksjer hver. Aksjenes omsettelighet er begrenset. Ved overdragelse 

av aksjer har den andre eieren forkjøpsrett. Aksjeselskapet har eget årsmøte som består av det 

valgte styret fra hver velforening.   

 

Styrets leder  Mariann Slette Våge  Holum Skog velforening 

Styremedlem  Yvonne Flyrel   Skillebekk velforening 

Styremedlem  Thilde Stray   Skillebekk velforening 

Styremedlem  Lisbeth Granum-Tinholt Holum Skog velforening 

 

Styret har etablert en årsplan med fire styremøter per. år for å organisere styrets arbeid.  

Daglig leder og styrer i Solstua barnehage AS er Monica Lange Dølven som har ledet 

barnehagen i en årrekke.  

 

Styrer informerer om virksomhet på alle styremøter. Andre viktige tema i styremøtene er bl.a. 

internkontroll, økonomi (regnskap/budsjett og likviditet) og dialogen mot grendehuset som 

huseier.  

 

Foreldremøte ble gjennomført 3/9.22.Temaet for møtet var oppdragelse og grensesetting med 

utgangspunkt i boka til Bent Hougaard «Curlingforeldre og servicebarn» 

 

1) Hva er egentlig oppdragelse? Hva er forskjellen på den oppdragelsen du fikk og den 

du gir? 

2) Hvordan skal vi gjenopprette den gjensidige respekten som er, og må være et av 

utgangspunktene for et likeverdig forhold mellom barn og voksne? 

 

Godt oppmøte, gode diskusjoner og gode tilbakemeldinger fra foreldrene. 
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Mat fra miljøhuset Gnisten fungerer utmerket. De leverer varm mat 3 ganger i uken. 

Mye spennende og næringsrik mat. Fornøyde barn og foreldre. 

 

Nytt personale som startet i august 2022. Det fungerer fint. De har funnet seg til rette og det er 

et godt miljø i personalgruppen som er fra 19 – 58 år. 

 

Sommertur til Sørum gård gjennomført med alle barna.  

Ifm. arbeidene som er gjort med fotballbanen er det tatt prøver av vannet som renner fra 

skråningen bak barnehagen. Den første vannprøven viste stor menger E. coli i vannet, dette 

medførte en bekymring for lekkasje fra kloakken, dette er undersøkt og det ble ikke funnet 

lekkasje. En ny vannprøve viser reduserte nivåer av E. coli og kommuneoverlegen har meldt 

at det ikke er farlig for barn å leke i uteområdene. 

Styret er særdeles godt fornøyd med daglig leder og de ansatte i deres måte å håndtere 

utfordringene det har vært å starte en «småbarnsavdeling». Dette har medført store endringer 

for de ansatte, da det er utfordrende å drive en småbarnsavdeling i et hus som ikke er beregnet 

for dette. Barnehagen har et problem med den «lille» skyvedøren inne mellom avdelingene. 

Denne må byttes slik at det er mulig å avgrense små og store barn.  

 

Brukerundersøkelsen for 2022 viser at barnehagen fortsatt har fornøyde foreldre/ foresatte. 

Forbedringer som ønskes er forhold som vi stort sett ikke kan gjennomføre da dette går på 

ute- og inne område.  

 

Beredskapsplaner (bl.a. brannperm) gjennomgås og oppdateres hvert år. Det var ingen avvik 

på brannsikkerheten i barnehagen. Branntilsyn gjennomføres en gang per. år med endring av 

fokusområder og det elektriske anlegget og lekeplassen kontrolleres også en gang i året. 

Utover dette har barnehagen retningslinjer på mat (IK-mat) som gjennomgås hvert år med evt. 

oppdateringer/endringer. 

 

Det er etablert bedriftshelsetjeneste med kontinuerlig risikovurdering og oppfølging fra PBL-

bedriftshelsetjeneste en gang per år. 

 

Sum inntekter var kr. 4.351.705,- og kostnader kr. 4.402.947,- i 2022 mot inntekter kr. 

4.041.403,- og kostnader kr. 4.293.453,- i 2021.. De tre siste årene viser regnskapene 

underskudd, men fortsatt er barnehagens egenkapital solid med kr. 1.044.779,- og god 

likviditet. Samlet bankinnskudd ved årsskiftet var kr. 1.416.318,- hvorav kr, 104.158,- var 

bundne midler. 

 

Utfyllende informasjon og spesifikasjoner finnes i offisielt årsregnskap for barnehagen. 

 

Det er for 2023 budsjettert et budsjett i balanse. 

 

Styret følger opp økonomiske rammebetingelser i tett dialog med styrer og dette må sees i lys 

av den samlede finansieringen av barnehager i Nittedal.  

Årsregnskapet i Solstua barnehage AS revideres av revisjonsfirmaet Inter Revisor (tidl. 

Karsten Røv AS) som også er ansvarlig for den videre offisielle rapportering til Nittedal 

kommune og Brønnøysund. 

 


